Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования  город Ирбит
«Основная общеобразовательная школа  № 5»
       623856, Свердловская область                                                                                                         тел, факс.(34355) 3-74-17
       г.Ирбит,  ул.Советская, 41                                                                                                 эл. почта: irbitschool5@rambler. ru

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

от  18.07.2016 г.                                                                           №   56   - од

Об  утверждении Положения о БИЦ

 В целях  совершенствования нормативно-правовой базы школы и приведения локальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Приказываю:
1.  Утвердить Положение  о библиотечно-информационном центре (БИЦ) МБОУ «Школа № 5»
2. Соколовой Л.А., ответственной за размещение информации на школьном сайте, разместить утверждённое Положение на сайте школы до 21.07.16г.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №  5»                               Д. А. Буньков

С приказом ознакомлены: